
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

     № 54

28 березня 2024 року

Про надання дозволу Чабан Наталії Іванівні на облаштування 
благоустрою за власний кошт, прилеглих територій та під’їзних доріг 
з вул.Польова до присадибної ділянки по вул.Обширній, 16 в м.Бібрка,
Львівського району Львівської області

Розглянувши заяву Чабан Наталії Іванівни, жительки м.Бібрка щодо надання дозволу
на облаштування благоустрою за власний кошт, прилеглих територій та під’їзних доріг до
присадибної  ділянки  по  вул.Обширній,  16  в  м.Бібрка,  Львівського  району  Львівської
області, керуючись  Законом  України  “Про  благоустрій  населених  пунктів”,  Законом
України  “Про  регулювання  містобудівної  діяльності”,  Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Чабан Наталії Іванівні на облаштування благоустрою, прилеглих територій
та під’їзних доріг з вул.Польова до присадибної ділянки  по вул.Обширній, 16 в м.Бібрка,
Львівського району Львівської області, за власні кошти.
2.  Чабан Наталії Іванівні, при виконанні робіт по  облаштуванню благоустрою, прилеглих
територій та під’їзних доріг з вул.Польова до присадибної ділянки по вул.Обширній, 16 в
м.Бібрка,  Львівського  району  Львівської  області,  дотримуватись  вимог  державних
будівельних  норм,  Планування  та  забудова  територій  ДБН  Б.2.2-12:2019  і  правил
дорожнього руху.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

  Бібрський міський голова                                                                Роман ГРИНУС


